
Në bazë të nenit 38 dhe 43 të Ligjit pët vetëqeverisjen lokale (“Fletorja zyrtare e MZ”, nr. 
2/18) dhe nenit 42, 57, 58, 63 dhe 64 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja zyrtare e MZ – 
dispozitat e komunës”, numër 5/07 dhe 16/16), Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur, më 
11. 07 . 2018 ka nxjerrë 

AKTVENDIM 

PËR EMËRIMIN E KËSHILLIT PËR PËRMISIMIN E POZITËS SË 
INVALIDËVE DHE PERSONAVE TË HENDIKEPUAR 

Neni 1 

I. Emërohet Këshilli për përmisimin e pozitës së ivalidëve dhe personave të 
hendikepuar të Kuvendit të Komunës së Ulqinit në këtë përbërje: 

1. Sabri Halili- Kryetar, 

2. Mirjeta Draga  – anëtar, 

3. Majlinda Kurt – anëtar, 

4. Jasmina Hasa – anëtar, 

5. Indira Batričević– anëtar, 

6. Skender Elezagić– anëtar,  

7. Magdalena Gjonoviq (OJQ)– anëtar,  

Neni 2 

II. Mandati i kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit nga neni 1 i këtij Aktvendimi zgjatën 
deri me përfundimin e mandatit të Kuvendit.  

Neni 3 

III. Ky aktvendim hynë në fuqi në ditën e miratimit, dhe do të botohet në “Fletoren 
zyrtare të Malit të Zi – dispozitat e komunës”. 



KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

Numër: 02-130/18-15                                             K R Y E T A R I  

Ulqin, më 11. 07. 2018 viti                                                                 Dr. Ilir Çapuni, d. v. 


